Nihil Stanislaus Hlo pecti olim Nils Ho ami ltho pecti  
 Nihil Anna Smieten cranchi procreas filius sanus mente  
 se exant a tamis diebus Junibus Junibus qz suis quibus  
 competes reddere. Quia vob Junidom Castred Caputis et  
 quo ad actus quod attinet fecit suad ius ac bono sicut quito  
 potest vplend incompens az subscien pata libere pu  
 et ptois recogit Linc ipsi Nihil Anna Crernieha de Nihil  
 Crernieha cu Nihil Zofia subdola ha pcedens filiz  
 regnatis Condh lantm et qz ptois summam Trium M  
 flued ptois cert ven in fi obliqua debet mutuat  
 ptois recogit ptois ~~moneta~~ o numeru in Regia  
 quemlibet flued gupis triginta ptois computat et ni  
 tenetur az debet Quia quia supratam Trium Millia fl  
 ptois recogit suprasent se ac suos pcedores in et sup br  
 gnto oibz sum mibz ptois quib usuis ptois o oblige  
 hinc ptois o festo Conversionis Sancti Pauli qz ptois  
 dare solvere ored offio ptois reati reponere orelia  
 repositz et relict corpus ab eod offio non offide in bene re  
 vel quod alio modo solutod eiusd summa impugnera de  
 die summa summa suprasent Triu Millia flud ptois p  
 regnent auveius suad reb. qz ptois Consort o Creditur  
 o eius ptois ad soluerp hincum bedae ptois summa ipso p  
 non soluta solued. Cuius ex ptois mutatis recogit Nihil Sta  
 Nihil pecti vel eius posterit ad Instam supratam ni  
 no Crernieha Consort et Creditur suad vel eius fl  
 Ad offio ptois Castred Caputis Premid et tunc rei  
 ptois quo ad reddo sperat med ad semp in primo lit  
 no tangud penampth stari in it ptois reddere radid  
 hinc de reliqua scribant ex ptois vza ad finem  
 ptois quia reddo ptois ad so hinc ptois b fi.

**COVUNDEN MUTUA ADULTA**

Comparatis ptois Cnd offio o ael ptois Castred Cap  
 Crernieha Nihil Stanislaus Hlo pecti olim Nihil  
 Nihil pecti cum Nihil Anna Smieten cranchi ptois  
 filius ab uno et Nihil Anna Crernieha olim Nihil

Illius personali a sua dicitur mentibus et corporibus ex alio  
 tenis dictibus suis iurisdictionibus suis quibus propriis et  
 competens necesse est cum vero iurisdictione Castre Castellani Curie  
 que ad quodammodo attinet secundum iurisdictionibus ac bonis sub gatu  
 ab eis personis plenam in corporibus atque sub quibus palam libere in  
 illis ac personis recognoverunt et quilibet illos tenentur per se  
 ferre recognoverunt Quia ipse sibi mutuo etiam vicem sua partem  
 etiam omnium gatu bonorum suorum hereditatis obligatos in solibus  
 et in motibus summanis quod vis pcedit. Ita non sunt Agenti  
 et non dicitur vestiam vestimentis stanni Capri orientalis et  
 is suffellus domus sunt habitus et in partem habet mutuo ad  
 talis ad eorum finem ad extrema duntaxat ut in his temporibus  
 descriptis assignaverunt et corripserunt per quodammodo inscribunt  
 condant et assignent Tali modo quod si prius generat  
 manibus quod factum coniuges ipse de his lue decedere contingit  
 extunc ead lue Consue bonis hereditatis ac res gatu vel morte  
 dicti manibus sui derelicta Cum omni quodammodo dicitur dicitur dicitur  
 ab eis et singulis bonis utilitatibus fructibus pventibus  
 redditibus Commodis emolumentis aliis et quibus gatu visis  
 nihil penitus exceptis tenebitur habere et possidere illis pacem et  
 quietem et fructus post mortem dicitur dicitur Consue bonis gatu dicitur  
 motus morte dicitur manibus sui derelicta ad suos res eiusdem manibus  
 sui sine quod impedimento Successoribus gatu Consue sine deus sui  
 debeant et teneant lue et dicitur dicitur Consue sui quod  
 dicitur manibus de hac lue decedere contingit extunc ad manibus  
 dicitur dicitur gatu ad morte eius Consue sine derelicta Cum omni  
 bonis iure et proprietate ab eis et singulis ipsi utilitatibus  
 redditibus Commodis emolumentis Nullis exceptis tenebitur habere  
 possidere illis quietem et pacem ad extrema dicitur  
 sua tempora post mortem Vnde et de hac lue  
 cessam dicitur Manibus sui bona Superius per generant  
 omnia morte ipsius derelicta ad suos res eiusdem  
 sine lue sine quavis Contradictione Successorum  
 et Manibus ipsius desolverentur et redibunt Pro  
 si personali recognitione ad gatu Omnia Mediane.

193  
Et promissa exequantur effectus sub datione  
Quingentorum Florenorum Polon<sup>o</sup> per eundem recognem aut eius  
heros supradicti n<sup>o</sup> Nicolai Sarsanski Buczynowicz vel eius successoris  
ob non statutionem approbata bonis sub d<sup>o</sup> exequenda promissa pro am  
pore et loco superioribus expressis ad obtinendum succum bono. Pro  
quo eundem d<sup>o</sup> modo promissa ad obtinendum succum ac re aliqua  
quanti ex promissa non completa completam. Petus eius memoratus  
agnoscens n<sup>o</sup> Archonem Sarsanski Buczynowicz et Kachynowicz  
sue eius posteris ad iudicium supradicti n<sup>o</sup> Nicolai Sarsanski Bu  
czynowicz sue eius succorum ad officium Petus Casorei Capitani Pro  
mystien<sup>o</sup> Et tunc recepta supradicta quo ad respondendum spectat mod  
ante singulis in primis Petus tunc tanquam peremptorio scire unum parere  
respondere d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> facta. Lucere in iudicio presentis satisficere ac omnia  
dicatam pati debet et tenet. Sed ac suis successoribus ad d<sup>o</sup> omnia in  
bit et obligat presentibus illam tenentur primum peremptorium Petus  
omnes et inde consequentes causis eundem tenentur singulis perempto  
rios vera iurisdictione et maiori iudicantate succorum legatione intra  
vel extra regnum servitio militari ad munera ad d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> vel alij  
quibuslibet delictibus et Reliqua continentur ex primis d<sup>o</sup> ad primam.

## Mystowski Kralickie Coniges Quietat et Statuet.

Comprensas personarum coram officio et alijs presentibus Petus  
mystien<sup>o</sup> Quod Alexander mystowski sicut necesse et copiose  
Terminis iudicantibus iudicantibus suis quibuslibet propriis et  
tibus recordando Presenti de iudicantibus Casorei Capitani Pro  
quam presentem pareret se cum successoribus ac bonis suis g<sup>o</sup>  
luer et plenarie incorporando atque subyctendo palam et  
pubae ac per Congressum recognovit. Quam ipse suo  
et d<sup>o</sup> d<sup>o</sup> coniges sub legitime per eius